
Vangažu bibliotēka aicina darbā bibliotēkas informācijas speciālistu

Publicēts: 16.01.2025.

Ropažu novada pašvaldība

Reģ.Nr.90000067986

Vangažu pilsētas bibliotēka

aicina darbā

BIBLIOTĒKAS INFORMĀCIJAS SPECIĀLISTU

(profesijas kods 3433 02)

Darba vieta: Meža ielā 1, Vangažos,  Ropažu novadā.

Galvenie amata pienākumi:

pakalpojumu sniegšana bibliotēkas lietotājiem;

plānot, organizēt un īstenot bibliotēku, literatūru un lasīšanu popularizējošus pasākumus, tajā skaita arī bērniem un

jauniešiem;

novadpētniecības darba organizēšana;

bibliotēkas krājumu organizēšana un pārvaldīšana;

https://www.ropazi.lv/lv


Prasības pretendentiem/-ēm:

Mēs piedāvājam:

Pieteikumu, norādot “Vangažu pilsētas bibliotēkas informācijas speciālists” var iesniegt līdz 2025.gada 28.februārim:

Pieteikums satur šādus dokumentus:

Tālrunis informācijai: 67995502.

Sazināsimies ar pretendentiem, kuri tiks izvirzīti atlases 2.kārtai. Lūdzam ievērot, ka par konkursa rezultātiem informēsim tikai uz

interviju uzaicinātos pretendentus.

kopkatalogu, datubāžu un digitālās bibliotēkas izmantošana;

augstākā izglītība bibliotēkzinātnē un informācijā vai augstākā akadēmiskā vai profesionālā izglītība un tālākizglītības kursu

beigšanas sertifikāts bibliotēku darba jomā;

vēlama pieredze bibliotēkas bibliotekāro, bibliogrāfisko un informacionālo funkciju nodrošināšanas jomā( digitalizēt, organizēt

un pārvaldīt bibliotēkas krājumu; pieredze darbā ar klientu apkalpošanu; pieredze darbā ar BIS Alise);

informācijas iegūšanas, apstrādes un analīzes prasmes;

labas datorprasmes (MS Office standartprogrammas, BIS ALISE);

prasme veidot lietišķu sadarbību ar kolēģiem, bibliotēku lietotājiem un citu institūciju pārstāvjiem;

iniciatīva, spēja patstāvīgi organizēt savu darbu un strādāt komandā;

valsts valodas zināšanas augstākajā līmenī.

pilnas slodzes darbu (uz nenoteiktu laiku);

stabilu atalgojumu  1108  eiro pirms nodokļu nomaksas (pēc pārbaudes laika novērtējuma tiks noteikta mēnešalga līdz 1385

EUR, saskaņā ar individuālās kvalifikācijas novērtējumu);

veselības apdrošināšanu (pēc pārbaudes termiņa beigām) un sociālās garantijas;

darba vietu – Meža ielā 1, Vangažos, Ropažu novadā;

profesionālās attīstības iespējas un atbalstu profesionālajā izaugsmē;

draudzīgus, atsaucīgus un profesionālus kolēģus.

elektroniski ar drošu elektronisko parakstu, iesūtot dokumentus pašvaldības e-adresē vai elektroniskā pasta

adresē: vakances@ropazi.lv;

ar pasta starpniecību, adresējot sūtījumu - Ropažu novada pašvaldības Personāla vadības nodaļai, adrese: Institūta iela 1A,

Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130;

personīgi (slēgtā aploksnē) - Ropažu novada Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), kas atrodas

adresē: Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 (darba laikā).

pretendenta parakstīts pieteikums par kandidēšanu uz vakanto amatu, pieteikumā ietverot rakstveida piekrišanu personas

datu apstrādei konkursa ietvaros;

dzīves un darba gaitu apraksts (CV);

izglītību un kvalifikāciju apliecinošu dokumentu kopijas;

rekomendācijas vēstule (ja pieejama).

mailto:vakances@ropazi.lv


Autors: 
Vangažu pilsētas
bibliotēka

Saistītas tēmas

Vakances

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/vangazu-biblioteka-aicina-darba-bibliotekas-informacijas-specialistu-0

Pretendentu iesūtītie dokumenti un personas dati, uz vakances laiku un noteiktu laiku pēc norādītā  termiņa beigām,  pārziņa

leģitīmo interešu ietvaros tiks uzglabāti pārziņa lietvedībā. Iesniedzot savu pieteikumu, Jūs piekrītat savu personas datu apstrādei

norādītās vakances pretendentu izvērtēšanas un atlases procesā un saziņai ar Jums. Nosūtītajos dokumentos lūgums neiekļaut

sensitīvus (īpašās kategorijas) personas datus. Savu piekrišanu datu apstrādei norādītajiem mērķiem varat atsaukt jebkurā laikā,

sazinoties ar pārzini. Pārzinis garantē nenodot pretendenta personas datus trešajām personām, bez pretendenta rakstveida

saskaņojuma. Pārzinis Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta pārvalde, Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads.

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B1808%255D=1808

	Vangažu bibliotēka aicina darbā bibliotēkas informācijas speciālistu
	Saistītas tēmas

